



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SAKSKÆR MASKINER APS
SAKSKÆRVEJ 100, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

2015

9. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. februar 2016**

Flemming Albæk

CVR-NR. 30 60 76 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sakskær Maskiner ApS Sakskærvej 100 6800 Varde
	Telefon: 75 26 16 17 E-mail: albaek@os.dk
	CVR-nr.: 30 60 76 43 Stiftet: 7. juni 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Albæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Advokat	Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med maskinhandel, reparationer samt køb og investering i diverse aktiver efter direktionens skøn relaterede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 925.034, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.417.366 og en egenkapital på kr. 1.966.603.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.410.607	6.019
Personaleomkostninger.....	1	-3.946.979	-4.514
Af- og nedskrivninger.....		-113.887	-99
DRIFTSRESULTAT		1.349.741	1.406
Andre finansielle indtægter.....		-2.982	8
Andre finansielle omkostninger.....		-136.001	-91
RESULTAT FØR SKAT		1.210.758	1.323
Skat af årets resultat.....	2	-285.724	-325
ÅRETS RESULTAT		925.034	998
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	1.000
Overført resultat.....		25.034	-2
I ALT		925.034	998

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		460.575	440
Materielle anlægsaktiver.....	3	460.575	440
ANLÆGSAKTIVER.....		460.575	440
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.147.600	747
Varebeholdninger.....		2.147.600	747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.431.964	1.814
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		78.000	125
Tilgodehavender.....		2.509.964	1.939
Likvider.....		1.299.227	3.050
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.956.791	5.736
AKTIVER.....		6.417.366	6.176
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		941.603	917
Forslag til udbytte.....		900.000	1.000
EGENKAPITAL.....	4	1.966.603	2.042
Hensættelse til udskudt skat.....		16.000	17
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.000	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		897.221	960
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.994.426	1.092
Selskabsskat.....		168.724	217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		51.289	46
Anden gæld.....		1.323.103	1.802
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.434.763	4.117
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.434.763	4.117
PASSIVER.....		6.417.366	6.176
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	3.199.824	4.173		
Pensioner.....	588.195	187		
Omkostninger til social sikring.....	86.092	88		
Andre personaleomkostninger.....	72.868	66		
	3.946.979	4.514		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	286.724	307		
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	18		
	285.724	325		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		1.260.910		
Tilgang.....		130.000		
Kostpris 31. december 2015.....		1.390.910		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		820.998		
Årets afskrivninger		109.337		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		930.335		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		460.575		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	916.569	1.000.000	2.041.569
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		25.034	900.000	925.034
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	941.603	900.000	1.966.603
Eventualposter mv.				5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Flemming Albæk Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Flemming Albæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6